%

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Ne /T HOprot. Shkoder, m& 26 1OF 12024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

T€ nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje t&€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve t& késhillit
bashkiak ditén e mérkuré daté 31.07.2024 ora.17:00, me rend dite si mé poshté:

28]

Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin ¢ fondit shiesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Qershor 2024 .

PriVendim: “Pér miratimin e rishpérndarjes sé fondit té zérave nga shpenzime
korrente tek projektet e investimeve brenda 1é njéjtit program pér vitin 2024°

Pr/Vendim: *Dhénie pélgimi pér pranimin ¢ donacionit nga *World Vision Albania ",
né cilésiné e donatorit pér investiniin ¢ projektit “Kénd lojrash ™.

Pr/Vendim: “Pér miratimin ¢ transferimit té fondit té mbetur gjendje né logari jashté
thesari, pér projektin “Nxitja e Pérfshirjes Sociale dhe Zhvillimit té Komunitetit” nga
llogaria e dedikuar e projektit tek té ardhurat e Bashkisé Shkodér dhe pérdorimin e tij
né funksion té programit 07220 “Shérbimi i kujdesit parésor shéndetésor .

Pr/Vendim: “Pér strehimin emergjent té Znj.XH.B dhe fémijéve té mitur né njésiné e
banimit tek banesat sociale me gira prané gendrés komunitare “Pér familjen" Nr.6
( ish konvikti i Shkollés Pyjore).

Pr/Vendim: “Dhénie pélgimi pér pranimin e sponsorizimit nga subjekti *Raiffeisen
Invest”, sh.a né cilésiné e sponsorizuesit pér investim dhe zbatim né kuadér té
“Rikualifikimit 1¢é hyrjes sé disa shkollave té qytetit, Shkodér.

Diskutime jashté rendit té dités.

Adresa Rr. 13 Dhjetan. Nr 1, Shkodér. web www.bashlugshkoder.qov al, e-mail: info@bashkiashkader gov al




Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora

- Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit.
-Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve
1. | Publike. E héng 29.07.2024 10:00
-Komisioni i Shéndetésisé, Velerinarisé dhe
Mbrojtjes sé¢ Konsumatorit.

!\J

Komisioni i Arsimit. E héng 29.07.2024 10:30

Duke ju falenderuar,

Adresa: Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Shkodér, web. www bashiuashkoder qov al, e-mail info@bashkiashkoder gov al



